



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS GEDIMINAS GEČAS

Vytauto g.112, LT-00153 Palanga, el. p. gediminas.gecas@palanga.lt

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 2024-03-13 Palanga

2023 metai buvo rinkimų metai, todėl ataskaita iš dalies apima dviejų kadencijų darbus. 2023 m. kovo 5 d. Lietuvoje vyko vietos savivaldos rinkimai. Kaip ir praeituose, taip ir šiuose rinkimuose buvau Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų partijos kandidatų į savivaldybės tarybą rinkimų sąrašė, esu šios partijos narys nuo 2017 metų. Pirmą kartą į Palangos miesto savivaldybės tarybą buvau išrinktas 2019 metais.

Naujosios 2023-2027 metų, Palangos miesto savivaldybės tarybos sudėtyje esu ne nuo kadencijos pradžios, dėl ko pirmuose dviejuose tarybos posėdžiuose nedalyvavau. Į tarybos sudėtį patekau išrinkus vicemerais anksčiau tarybos sudėtyje buvusius Akvilę Kilijonienę ir Rimantą Antaną Mikalkėną. Prisiečiau trečiame tarybos posėdyje 2023 gegužės 18 d.

Eidamas tarybos nario pareigas dirbau ir dirbu vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Palangos m. savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir atsakomybe rinkėjams, kurie manimi pasitikėjo ir išrinko.

Kaip ir praėjusioje kadencijoje, taip ir šioje, daugiausiai veiklos ir atsakomybės turėjau ir turiu būdamas ekonomikos ir finansų komiteto nariu (toliau - komiteto). Tai vienas svarbiausių tarybos komitetų, kuriame sprendžiami beveik visi miesto gyventojams aktualūs klausimai. Per 2023 metus dalyvavau 5 posėdžiuose (dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavau 2 posėdžiuose). Per 2023 metus vien šio komiteto darbe svarstyta virš 200 tarybos sprendimo projektų. Mano, kaip ir kiekvieno tarybos nario pareiga yra ne tik dalyvauti tarybos ir komitetų posėdžiuose, tačiau ir atsakingai jiems ruošti. Daugiausiai asmeninio laiko užima administracijos teikiamų sprendimų projektų nagrinėjimas ir pasirengimas posėdžiams. Atsižvelgiant į nedidelę patirtį, būnant savivaldybės tarybos nariu, tenka nemažai mokytis. Siekiant susiformuoti nuomonę dėl komitete svarstomų sprendimų projektų, tenka nagrinėti įvairius teisės aktus – įstatymus, tvarkas, reglamentus, aprašus ir t.t., konsultuotis su daugiau patirties šiame darbe turinčiais kolegomis. Dalyvauju diskusijose, esant reikalui išsakau savo nuomonę ir pasiūlymus svarstomais klausimais.

Dirbdamas savivaldybės taryboje susipažinau su sprendimų projektų rengimu, jų svarstymo, priėmimo (tvirtinimo) ir vykdymo tvarka, dokumentų valdymo tvarka.

Aktyviai palaikiau ir palaikau TS-LKD Palangos skyriaus programos įgyvendinimą, įgyvendinant TS-LKD Palangos skyriaus programą 2023 metais buvo priimta nemažai svarbių Savivaldybės tarybos sprendimų, įgyvendinta apie 60 bendruomenei svarbių projektų. dalyvavau svarstant ir tvirtinant Palangos miesto savivaldybės 2023–2025 m. strateginį veiklos planą, kuris yra detalus institucijos veiklos planavimo dokumentas, kuriame suformuluoti institucijos misija ir vizija, strateginiai tikslai, uždaviniai, aprašomos Palangos miesto savivaldybės vykdomos priemonės, planuojami pasiekimai ir numatomi finansavimo šaltiniai joms įgyvendinti.

Apibendrinant savo, kaip Palangos miesto savivaldybės tarybos nario veiklą, noriu pabrėžti, kad visais atvejais stengiuosi savo elgesiu ir sprendimais palaikyti miesto ir miestiečių gerovės kūrimą. Esu visada pasirengęs išklausyti pastabas ir pasiūlymus. Mane galima rasti kontaktais, kurie yra nurodyti savivaldybės interneto puslapyje.

Pagarbiai
Tarybos narys

Gediminas Gečas